

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
Registro de Preços Eletrônico - P.E 073/2023/SRP

## Resultado da Homologação

**0001 - ADAPTADOR UBS WIRELESS - COMPATÍVEL COM IEEE 802.11N (DRAFT 2.0), IEEE 802.11G, IEEE 802.11B, FREQUÊNCIA: 2.4GHZ ISM BAND (INDUSTRIAL SCIENTIFIC MEDICAL), VELOCIDADE DE ATÉ 1200MBPS, CANAL 1-14 CANAIS (SELEÇÃO DE DOMÍNIO UNIVERSAL), SEGURANÇA DE DADOS CRIPTOGRAFIA WEP 16/128BIT, SUPORTA 64/128BIT WEP, BEM COMO CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WPA-PSK/WPA1-PSK, SUPORTA WINDOWS 2000, XP, VISTA, WIN7, MAC, LINUX SISTEMA OPERACIONAL, INTERFACE DO HOST: ALTA VELOCIDADE USB2.011, ANTENA DE GANHO DE 2DBI. - DUAL BAND 5G - Valor Referência: 166,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	DUAL BAND 5G	35 Unidade	158,00	5.530,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0002 - ALICATE DE CRIMPAGEM RJ 11 E RJ 45 E COMPATÍVEL COM: RJ45 8P8C, RJ12 6P6C/6P4C/6P2C, RJ11 4P4C/4P2C, MATERIAL: PP, TPR E A,O CARBONO, MATERIAL DA LÂMINA:A,O MN65, DIMENSÕES: 185 X 80 X 28 MM. - RJ45/RJ11/12 LE-1950 - Valor Referência: 74,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	RJ45/RJ11/12 LE-1950	3 Unidade	70,00	210,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0003 - ALICATE DE INSERÇÃO PARA TOMADA DE REDE: ESPECIFICADAS, AJUSTE PARA: MÍDULO CORNING DE IMPACTO COR: COMO IMAGENS MATERIAIS: PLÁSTICO ABS + A,O, COMPRIMENTO: 165MM, FORMA: BICO, FUNÇÃO: LINHA APERTADA, LINHA DE ROLAMENTO. - HT-314B - Valor Referência: 84,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	HT-314B	3 Unidade	80,00	240,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0004 - ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORAS EPSON. - ALMOFADA DE TINTA - Valor Referência: 49,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	ALMOFADA DE TINTA	21 Unidade	45,00	945,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0005 - BASE PARA MOUSE: MATERIAL DE TECIDO DE ALTA QUALIDADE E UMA BASE DE BORRACHA ANTI-DESLIZANTE. - MPD 625 - Valor Referência: 49,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	MPD 625	50 Unidade	30,00	1.500,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0006 - CABEOTE DE IMPRESSÃO EPSON L220-L380-L3110-L3150-L395-L495 - FA04000 / FA04010 / FA04060 - Valor Referência: 448,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	FA04000 / FA04010 / FA04060	10 Unidade	440,00	4.400,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0007 - CABEOTE DE IMPRESSÃO EPSON L3210, L3250 - L3210 / L3150 / L3250 - Valor Referência: 812,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	L3210 / L3150 / L3250	10 Unidade	800,00	8.000,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



**0008 - CABE,OTE DE IMPRESSÃO L4260 - L4210 - Valor Referência: 746,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	L4210	10 Unidade	700,00	7.000,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0009 - CABO ADAPTADOR SATA PARA USB EYOOLD, ADAPTADOR DE DISCO RÍGIDO USB 3.0 PARA SATA III, CONVERSOR DE SSD DE 2,5 POLEGADAS E TRANSFERÊNCIA DE DADOS HDD, COMPATÍVEL COM UASP - ADAPTADOR USB P/SATA III 3.0 - Valor Referência: 64,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	ADAPTADOR USB P/SATA III 3.0	10 Unidade	62,00	620,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0010 - CABO DE FOR,A BIPOLAR: PARA IMPRESSORAS, NOTEBOOKS, RADIO E OUTROS APARELHOS COMPRIMENTO DO CABO: 1,5 METROS, VOLTAGEM: 250 V, AMPERAGEM: 2.5 A, PINO REDONDO (TOMADA PADRÃO), CONECTOR BIPOLAR 2P, NA COR PRETO. - CABO BIPOLAR 1,5 - Valor Referência: 28,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CABO BIPOLAR 1,5	30 Unidade	12,00	360,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0011 - CABO DE REDE CAT-5E: CAIXA COM 305 MTS, AZUL. - U/UTP CAT5E HOMOLOGADO ANATEL - Valor Referência: 1.059,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	U/UTP CAT5E HOMOLOGADO ANATEL	10 Caixa	628,55	6.285,50	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0012 - CABO FLAT CABE,A DE IMPRESSÃO L220-L380-L3110-L3150-L395-L495 - L220-L380-L3110-L3150-L395-L495 - Valor Referência: 74,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	L220-L380-L3110-L3150-L395-L495	15 Unidade	72,00	1.080,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0013 - CABO FLAT CABE,A DE IMPRESSÃO L3210, L3250 - L3210, L3250 - Valor Referência: 76,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	L3210, L3250	10 Unidade	70,00	700,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0014 - CABO FLAT CABE,A DE IMPRESSÃO L4260 - L4260 - Valor Referência: 79,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	L4260	15 Unidade	75,00	1.125,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0015 - CABO PARA MONITOR VGA HD15M X HD15M 1,8MTS - VGA HD15M X HD15M 1,8MTS - Valor Referência: 39,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	VGA HD15M X HD15M 1,8MTS	10 Unidade	30,00	300,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0016 - CABO USB PARA IMPRESSORA 2.0 AB/BM 1,8MTS: TRANSFERÊNCIA DE DADOS DE ATf 480MPS, 1,8M DE COMPRIMENTO, PARA USO EM IMPRESSORAS A HDS EXTERNOS. - 2.0 AB/BM 1,8MTS - Valor Referência: 24,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	2.0 AB/BM 1,8MTS	15 Unidade	19,00	285,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



**0017 - CILINDRO BROTHER DR1060 | PARA TONER TN1060 | DCP1512 HL1112 DCP1602 HL1212 DCP1617 | - BROTHER DR-1060 - Valor Referência: 57,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	BROTHER DR-1060	12 Unidade	34,00	408,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0018 - CILINDRO BROTHER DR-3302 DR-720 | DCP8112 HL5452 DCP8152 DCP8157 MFC8952 8112 5452 8152 8157 - BROTHER DR-3302/DR720 - Valor Referência: 135,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	BROTHER DR-3302/DR720	12 Unidade	99,00	1.188,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0019 - CILINDRO BROTHER DR420 DR410 DR450 | TN420 TN410 TN450 | HL2270DW HL2130 MFC7360N - BROTHER DR420 DR410 DR450 - Valor Referência: 125,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	BROTHER DR420 DR410 DR450	12 Unidade	80,00	960,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0020 - COMPUTADOR COMPLETO CORE I3 4GB DE RAM DDR4, SSD 240GB, PROCESSADOR NO MÍNIMO DE 2 NÚCLEOS, 4 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÍES, SCROLL COM FIO, WINDOWS 10 INSTALADO, MONITOR LED 21,5" WIDESCREEN:(PAINEL LED) RESOLUÇÃO: 1920X1080@60HZ (HD), CONTRASTE: 20.000.000:1, BRILHO:200 CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA: 5 MS, NÚMERO DE CORES: MAIOR QUE 16 MILHÕES, ÂNGULO DE VISÃO: HORIZONTAL 90, VERTICAL 50, VOLTAGEM: BIVOLT, DIMENSÃO E PESO: APROXIMADAMENTE A X L X P: 374,5 X 503,4 X 176,0 2,7 KG.GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO. - I3-6100 - Valor Referência: 4.245,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	I3-6100	50 Unidade	2.970,00	148.500,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0021 - COMPUTADOR COMPLETO CORE I5 8GB DE RAM DDR4, SSD 240 E 1TB DE HD, PROCESSADOR NO MÍNIMO DE 2 NÚCLEOS, 4 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÍES, SCROLL COM FIO, WINDOWS 10 INSTALADO, MONITOR LED 21,5" WIDESCREEN:(PAINEL LED) RESOLUÇÃO: 1920X1080@60HZ (HD), CONTRASTE: 20.000.000:1, BRILHO:200 CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA: 5 MS, NÚMERO DE CORES: MAIOR QUE 16 MILHÕES, ÂNGULO DE VISÃO: HORIZONTAL 90, VERTICAL 50, VOLTAGEM: BIVOLT, DIMENSÃO E PESO: APROXIMADAMENTE A X L X P: 374,5 X 503,4 X 176,0 2,7 KG. GARANTIA DE 1 ANO - I5-6400 - Valor Referência: 5.980,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	I5-6400	30 Unidade	2.190,00	65.700,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0022 - COMPUTADOR COMPLETO CORE I7 8GB DE RAM DDR4, SSD 480 E 1TB DE HD, PROCESSADOR NO MÍNIMO DE 2 NÚCLEOS, 4 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÍES, SCROLL COM FIO, WINDOWS 10 INSTALADO, MONITOR LED 21,5" WIDESCREEN:(PAINEL LED) RESOLUÇÃO: 1920X1080@60HZ (HD), CONTRASTE: 20.000.000:1, BRILHO:200 CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA: 5 MS, NÚMERO DE CORES: MAIOR QUE 16 MILHÕES, ÂNGULO DE VISÃO: HORIZONTAL 90, VERTICAL 50, VOLTAGEM: BIVOLT, DIMENSÃO E PESO: APROXIMADAMENTE A X L X P: 374,5 X 503,4 X 176,0 2,7 KG. GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO. - I7-6700 - Valor Referência: 8.004,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	I7-6700	30 Unidade	4.402,74	132.082,20	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0023 - CONECTOR MACHO CAT.5E U/UTP: CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE E CHAMA; VIAS DE CONTATO PRODUZIDAS EM BRONZE FOSFOROSO COM CAMADAS DE 2,54 MICRÔMETROS DE NIQUEL E 1,27 MICRÔMETROS DE OURO; COMPATÍVEL COM OS PADRÕES DE MONTAGEM T568A E T569B; CONTATOS ADEQUADOS PARA CONDUTORES SÓLIDOS OU FLEXÁVEIS; PRODUTO QUE ATENDE POLÍTICAS DE RESPEITO AO MEIO-AMBIENTE (ROHS). NORMAS APLICÁVEIS: EIA/TIA 568 B.2 E SEUS ADENDOS, ISO/IEC11801, NBR 14565, FCC 68.5. CERTIFICAÇÕES UL LISTED - E173971 / ISO9001/ISO14001 - A1969/A10659. CX COM 100 UND. - CAT.5E - Valor Referência: 181,80**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAT.5E	200 Caixa	147,00	29.400,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0024 - EIXO TRACIONADOR COM DISCO EPSON L220-L380-L3110-L3150-L395-L495 - L220-L380-L3110-L3150-L395-L495 - Valor Referência: 100,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	L220-L380-L3110-L3150-L395-L495	10 Unidade	89,00	890,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0025 - EIXO TRACIONADOR L3210, L3250 - L3210/L3250 - Valor Referência: 236,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	L3210/L3250	10 Unidade	199,00	1.990,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0026 - EIXO TRACIONADOR L4260 - L4260 - Valor Referência: 283,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	L4260	10 Unidade	249,00	2.490,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0027 - ENGRENAGEM DE ROLO FUSOR 8070 BROTHER - 8070 BROTHER - Valor Referência: 216,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	8070 BROTHER	8 Unidade	179,00	1.432,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0028 - EXTENSÃO ELÉTRICA 3 PINOS: CABO PP ISOLADO 3 X 0,75 MM CORRENTE MÁXIMA 10 A TENSÃO/POTÊNCIA: 127V/1270W - 220V/2200W 5 METROS USO: LIGA 3 APARELHOS COM NOVO PADRÃO EM 3 PINOS (2P+1T) - 3 PINOS CABO PP 5M - Valor Referência: 66,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	3 PINOS CABO PP 5M	30 Unidade	48,50	1.455,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0029 - FILTRO DE LINHA DE 6 TOMADAS: CABO DE ENTRADA: 1,10M, TIPO DE TOMADA: 10A Ø TRIPOLAR (2P+T) FREQUÊNCIA: 50HZ / 60HZ, ACABAMENTO: GABINETE PLÁSTICO E TOMADAS NA COR PRETA, CHAVE LIGA/DESLIGA E LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO, PORTA FUSÍVEL (12A) EXTERNO COM UNIDADE RESERVA, TOMADA NO NOVO PADRÃO NBR 14 136, TOMADAS: 6X. - FILTRO 6T 10A - Valor Referência: 71,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	FILTRO 6T 10A	40 Unidade	48,00	1.920,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0030 - FONTE PARA COMPUTADOR 450 WATTS FONTE DE ALIMENTAÇÃO, COM VOLTAGEM DE 127/220V, CORRENTE DE 6/4A, FREQUÊNCIA DE 50/60HZ E POTÊNCIA REAL DE 230W, SUPORTANDO PICOS DE 450W, CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 FONTE DE ALIMENTAÇÃO, 1 CABO DE ALIMENTAÇÃO, DIMENSÃO APROX. LARGURA: 15, DIMENSÃO APROX. PROFUNDIDADE: 8.5, DIMENSÃO APROX. ALTURA: 10, GARANTIA DO FORNECEDOR: 12, PESO LÍQUIDO APROX: 0.65, VOLTAGEM: BIVOLTS. - FONTE PC 450W - Valor Referência: 391,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	FONTE PC 450W	50 Unidade	234,00	11.700,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0031 - FRAGMENTADORA- CORTE EM TIRAS DE 6MM 8 FOLHAS + CARTÃO + CD C/ CESTO DE 12 LTS Ø 110V DESIGN ELEGANTE; ATÉ 8 FOLHAS A4 (75G/M2) OU 1 CARTÃO DE CRÍDITO OU 1 CD POR VEZ; NÍVEL DE SEGURANÇA 2 (NORMA DIN 32757-1); BOTÃO SEGURO EVITA ACIDENTES COM CRIANÇAS OU ANIMAIS; BOTÃO COM 3 POSIÇÕES AUTO / ON / OFF; SENSOR AUTOMÁTICO DE PRESENÇA DE PAPEL; PROTEÇÃO CONTRA SUPERAQUECIMENTO DO MOTOR; ABERTURA DE ENTRADA: 220MM; FRAGMENTA 150 FOLHAS POR HORA; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO - AS810SD - Valor Referência: 874,66**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	AS810SD	2 Unidade	789,00	1.578,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0032 - GABINETE PARA DESKTOP: COR PRETO, MATERIAL EM A,O GALVANIZADO,2-BAIAS, 4-DRIVE 5.25, DRIVE 3.5- 1 EXTERNO / 5 INTERNOS, FORMATO DE PLACA MIE COMPATÍVEL ATX E MICRO ATX, CONEXÍES USB E ÇUDIO FRONTAIS, FONTE DE ENERGIA 230W. GARANTIA DE 12 MESES - ATX- GBV2KBR - Valor Referência: 327,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	ATX- GBV2KBR	10 Unidade	240,00	2.400,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0033 - HD EXTERNO 2TB - 2tb Usb 3.0 Preto - Valor Referência: 808,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	2tb Usb 3.0 Preto	15 Unidade	599,00	8.985,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0034 - HD EXTERNO CAPACIDADE 1TB: INTERFACE: USB 3.0, - ROTA,IO: 5400 RPM, TAXA MçXIMA DE TRANSFERÆNCIA: ATf 4,8 GBPS (USB 3.0), COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA, WINDOWS 7, WINDOWS" 8 OU SUPERIOR. - 1tb Usb 3.0 Preto - Valor Referência: 599,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	1tb Usb 3.0 Preto	20 Unidade	487,00	9.740,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0035 - IMPRESSORA LASER MONO HL-1212W - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER ELETROFOTOGRAFICO, VELOCIDADE MçXIMA EM COLOR (PPM): ATf 20PPM, RESOLU,IO (MçXIMA) EM DPI: ATf 2400 X 600 DPI, MEMÍRIA PADRÃO: 32 MB, TEMPO DE IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PçGINA: MENOS DE 10 SEGUNDOS, PROCESSADOR: 200 MHZ, INTERFACES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, WIRELESS, EMULA,IO: GDI, DUPLEX MANUAL,VOLUME MçXIMO DE CICLO MENSAL: 10000 PçGINAS, MANUSEIO DO PAPEL, CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL: 150 FOLHAS, CAPACIDADE DE SAËDA DO PAPEL: 50 FOLHAS, TAMANHOS DO PAPEL: A5 ATf OFÊCIO, TIPOS DE PAPEL: PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO. GARANTIA DE 1 ANO. IGUAL OU SIMILAR - HL-1212W - Valor Referência: 2.113,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	HL-1212W	5 Unidade	1.899,00	9.495,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0036 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L4260 IGUAL OU SIMILAR - L4260 - Valor Referência: 2.687,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	L4260	45 Unidade	1.849,00	83.205,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0037 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L6161 IGUAL OU SIMILAR - L6161 - Valor Referência: 4.032,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	L6161	45 Unidade	3.899,00	175.455,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0038 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3210 IGUAL OU SIMILAR - L3250 - Valor Referência: 1.944,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	L3250	45 Unidade	1.389,00	62.505,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0039 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 - L3250 - Valor Referência: 1.768,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0040 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO DCP-L2540DW VISOR LCD: 2 LINHA, VOLTAGEM:127V, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER, VELOCIDADE MÁXIMA: ATÉ 30 PPM, RESOLUÇÃO (MÁXIMA): ATÉ 2400 X 600 DPI, MEMÓRIA PADRÃO: 32MB, INTERFACES: USB DE ALTA VELOCIDADE, WIRELESS 802.11B/G/N, EMULAÇÃO: PCL6 & BRSCRIPT3, DUPLEX, VOLUME MÁXIMO DE CICLO MENSAL: 10.000 PÁGINAS, CICLO MENSAL RECOMENDADO: 2.000 PÁGINAS, COMPATIBILIDADE COM DISPOSITIVOS MÓVEIS: AIRPRINT, GOOGLE CLOUD PRINT, BROTHER IPRIINT&SCAN, CORTADO WORKPLACE, WI-FI DIRECT, GARANTIA DE 1 ANO. IGUAL OU SIMILAR - DCP-L2540DW - Valor Referência: 4.168,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	DCP-L2540DW	5 Unidade	3.455,00	17.275,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0041 - KEYSTONE RJ45 CONECTOR FEMEA CAT5E: CONECTOR FEMEA RJ45 CAT5E 8V BRANCO. - FEMEA RJ45 CAT5E 8V BRANCO - Valor Referência: 23,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	FEMEA RJ45 CAT5E 8V BRANCO	100 Unidade	21,00	2.100,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0042 - KIT FERRO DE SOLDA PARA COMPUTADOR:01 FERRO DE SOLDA (60W Ø 110V OU 220V), 01 LUPA DE BANCADA C/SUORTE,01 MULTIMETRO DIGITAL C/ BIP SONORO,01 SUGADOR DE SOLDA (CORPO DE ALUMÍNIO), 01 TUBO DE ESTANHO 15G,01 ALICATE DE BICO,01 ALICATE DE CORTE,01 PASTA PARA SOLDA 110G,01 CHAVE DE PRECISÃO KIT COM 31 PONTAS FENDA, PHILIPS, TORX E ESTOJO,01 JOGO DE 7 PINÇAS, 01 CAIXA DE FERRAMENTAS. - KIT FERRO DE SOLDA - Valor Referência: 528,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	KIT FERRO DE SOLDA	3 Kit	510,00	1.530,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0043 - KIT ORIGINAL GARRAFA EPSON T544 PARA ECOTANK: CONTENDO NO KIT 1 REFIL PRETO 65ML, 1 REFIL CIANO 65ML, 1 REFIL MAGENTA 65ML, 1 REFIL AMARELO 65ML, COMPATIBILIDADE: L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190, RENDIMENTO 7500 PÁGINAS. (ORIGINAL) - KIT ORIGINAL GARRAFA EPSON T544 - Valor Referência: 354,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	KIT ORIGINAL GARRAFA EPSON T544	150 Kit	175,90	26.385,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0044 - KIT ORIGINAL GARRAFA EPSON T664 PARA ECOTANK: CONTENDO NO KIT 1 REFIL PRETO 70ML, 1 REFIL CIANO 70ML, 1 REFIL MAGENTA 70ML, 1 REFIL AMARELO 70ML, COMPATIBILIDADE L110 / L120 / L200 / L210 / L220 / L355 / L365 / L455 / L555 / L565 / L375 / L575 / L1300 / L395 / L495 / L396, RENDIMENTO 6.500 PÁGINAS, CADA COR.(ORIGINAL) - KIT ORIGINAL GARRAFA EPSON T664 - Valor Referência: 343,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	KIT ORIGINAL GARRAFA EPSON T664	190 Kit	175,90	33.421,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0045 - KIT TESTADOR DE CABO DE REDE:FORMATO DE SINAL: IMPULSO MULTI-FREQUENCIAL- ALIMENTAÇÃO: 9V 6F22-STATUS SINAL DE SAÍDA: 8V P-P- EMISSOR: 9MA- RECEPTOR: 28MA- DISTÂNCIA MÁXIMA: 100 M - JL-TK01 - Valor Referência: 760,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	JL-TK01	3 Kit	490,00	1.470,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0046 - MEMORIA DE NOTEBOOK DDR3 1333 4GB: VELOCIDADE: 1333MHZ, LATÊNCIA: 9, VOLTAGEM: 1.5V, PINAGEM: 204-PIN, LATÊNCIA CAS: DDR3 SO-DIMM. - K1333S/4GB - Valor Referência: 282,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	K1333S/4GB	10 Unidade	128,55	1.285,50	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



**0047 - MEMORIA DESKTOP DDR3 1333 2GB: SDRAM DDR3 DE 240 PINOS, CAPACIDADE: 2GB ACELERAÇÃO: DDR3 1600 (PC3 10600), CAS LATÊNCIA: 9, TENSÃO: 1.5V E NÃO TEM MAIS NO MERCADO ESSE TAMANHO DE MEMÓRIA - K1333/2GB - Valor Referência: 194,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	K1333/2GB	25 Unidade	68,55	1.713,75	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0048 - MEMORIA DESKTOP DDR3 1333 4GB: DESKTOP, PADRÃO: DDR3, CAPACIDADE: 4GB FREQUÊNCIA: 1333MHZ, LATÊNCIA: 9-9-9-24, PINAGEM: 240 PI, TENSÃO: 1,5V, FORMATO DA MEMÓRIA: DIMM. - K1333/4GB - Valor Referência: 240,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	K1333/4GB	20 Unidade	78,55	1.571,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0049 - MEMORIA NOTEBOOK DDR3 1333 2GB: VELOCIDADE: 1333MHZ, TIPO: DDR3 CL (IDD): 9 CICLOS, ROW CYCLE TIME (TRCMIN): 49.125NS (MIN.), 2GB 1RX16 256M X 64-BIT PC3-10600, CL9 204-PIN SODIMM. NÃO TEM MAIS NO MERCADO ESSE TAMANHO DE MEMÓRIA - DDR3 1333 4G - Valor Referência: 234,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	DDR3 1333 4G	15 Unidade	199,00	2.985,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0050 - MEMÓRIA RAM DDR4 NOTEBOOK - K2400S/4GB - Valor Referência: 324,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	K2400S/4GB	10 Unidade	128,55	1.285,50	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0051 - MEMÓRIA RAM DDR4 PARA PC - K2400/4GB - Valor Referência: 209,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	K2400/4GB	15 Unidade	118,55	1.778,25	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0052 - MINI RACK PARA SWITCH COM 19 POLEGADAS, FIXAÇÃO EM PAREDE, SAÍDA DE CABOS NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR, LATERAIS REMOVÍVEIS. PORTA COM VISOR EM ACRÍLICO, PLANO DE FIXAÇÃO MÚLTIPLA E REGULÁVEL NA PROFUNDIDADE, DE COR BEGE - RACK PAREDE 19 polegadas MRD1257 - Valor Referência: 882,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	RACK PAREDE 19 polegadas MRD1257	20 Unidade	835,00	16.700,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0053 - MONITOR LED 18,5" WIDESCREEN (PAINEL LED) RESOLUÇÃO: 1440X900@60HZ (HD), CONTRASTE: 1000:1, BRILHO: 200 CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA: 5 MS NÚMERO DE CORES: MAIORES QUE 16,7 MILHÕES, ÂNGULO DE VISÃO: HORIZONTAL 90, VERTICAL 60, VOLTAGEM: BIVOLT, DIMENSÃO E PESO: APROXIMADAMENTE (L X P X A): 485X102X402 MM 2,1 KG. GARANTIA DE 1 ANO - 19 195 LED HDMI - Valor Referência: 1.216,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	19 195 LED HDMI	15 Unidade	695,00	10.425,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0054 - MONITOR LED 21,5" WIDESCREEN:(PAINEL LED) RESOLUÇÃO: 1920X1080@60HZ (HD), CONTRASTE: 20.000.000:1, BRILHO: 200 CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA: 5 MS NÚMERO DE CORES: MAIOR QUE 16 MILHÕES, ÂNGULO DE VISÃO: HORIZONTAL 90, VERTICAL 50, VOLTAGEM: BIVOLT, DIMENSÃO E PESO: APROXIMADAMENTE A X L X P: 374,5 X 503,4 X 176,0 2,7 KG. GARANTIA DE 1 ANO - 21,5 LED E2270SWHEN - Valor Referência: 1.362,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	21,5 LED E2270SWHEN	15 Unidade	799,00	11.985,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



0055 - MOUSE ÓPTICO: DESIGN ERGONÔMICO, CONECTOR USB, QUE APRESENTE SENSIBILIDADE MÍNIMA DE 800 CPI, COM NO MÍNIMO 03 BOTÕES + SCROLL PARA ROLAGEM DE TELA, E QUE SEJA ÓCULO PLUG AND PLAY ÓCULO COMPATÍVEL COM LINUX E WINDOWS (2000/XP/VISTA) - USB ÓPTICO COD.0106 - Valor Referência: 20,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	USB OPTICO COD.0106	100 Unidade	14,90	1.490,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0056 - NO-BREAK 1200 VA: BIVOLT. ENTRADA 115/230V. SAÍDA 115V, MÍNIMO 4 TOMADAS ELÉTRICAS DE SAÍDA, NO MÍNIMO 20 MINUTOS DE AUTONOMIA. GARANTIA DE 1 ANO. - LITE 1200 VA BIV - Valor Referência: 1.171,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	LITE 1200 VA BIV	20 Unidade	955,00	19.100,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0057 - NO-BREAK 600 VA: BIVOLT. ENTRADA 115/230V. SAÍDA 115V, MÍNIMO 4 TOMADAS ELÉTRICAS DE SAÍDA, NO MÍNIMO DE 20 MINUTOS DE AUTONOMIA. GARANTIA DE 1 ANO - ATTIV 600VA BIV - Valor Referência: 853,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	ATTIV 600VA BIV	25 Unidade	689,00	17.225,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0058 - NO-BREAK 700 VA: BIVOLT. ENTRADA 115/230V. SAÍDA 115V, MÍNIMO 4 TOMADAS ELÉTRICAS DE SAÍDA, NO MÍNIMO 20 MINUTOS DE AUTONOMIA. GARANTIA DE 1 ANO. - ATTIV 700VA BIV - Valor Referência: 909,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	ATTIV 700VA BIV	25 Unidade	729,00	18.225,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0059 - NOTEBOOK CORE I3 10ª GERAÇÃO; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 256 GB INTERFACE PCIE NVME M.2 MEMÓRIA RAM DE 4 GB, DO TIPO SDRAM DDR4 3000 MHZ OU SUPERIOR, TELA DE 15.5 POLEGADAS WIDESCREEN, ; RESOLUÇÃO 1366 X 768; REDE S/FIO WIRELESS 802.11 B/G; CÂMERA INTEGRADA; PLACA DE VÍDEO, SOM, FAX/MODEM 56K, PLACA REDE 10/100MBPS OU MAIOR INTEGRADA; TECLADO ABNT 2; MOUSE TOUCH PAD C/FUNÇÃO SCROLLING; ALIMENTAÇÃO E BATERIA 6 CÉLULAS, DURAÇÃO MÍNIMA 6HORAS. VOLTAGEM ENTRADA 100~240V, 50~60HZ, SAÍDA 19V DC WINDOWS 11 INSTALADO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO. - I3-1215U 4GB 256 W11 82VY000TBR - Valor Referência: 4.100,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	i3-1215U 4GB 256 W11 82VY000TBR	18 Unidade	3.119,00	56.142,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0060 - NOTEBOOK CORE I5 10ª GERAÇÃO; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 256 GB INTERFACE PCIE NVME M.2 MEMÓRIA RAM DE 8GB, DO TIPO SDRAM DDR4 3000 MHZ OU SUPERIOR, TELA DE 15.5 POLEGADAS WIDESCREEN, ; RESOLUÇÃO 1366 X 768; REDE S/FIO WIRELESS 802.11 B/G; CÂMERA INTEGRADA; PLACA DE VÍDEO, SOM, FAX/MODEM 56K, PLACA REDE 10/100MBPS OU MAIOR INTEGRADA; TECLADO ABNT 2; MOUSE TOUCH PAD C/FUNÇÃO SCROLLING; ALIMENTAÇÃO E BATERIA 6 CÉLULAS, DURAÇÃO MÍNIMA 6HORAS. VOLTAGEM ENTRADA 100~240V, 50~60HZ, SAÍDA 19V DC WINDOWS 11 INSTALADO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO. - I5-1235U 8GB 256 W11 82VY000QBR - Valor Referência: 6.012,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	i5-1235U 8GB 256 W11 82VY000QBR	15 Unidade	3.800,00	57.000,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0061 - NOTEBOOK CORE I7 10ª GERAÇÃO; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 512 GB INTERFACE PCIE NVME M.2 MEMÓRIA RAM DE 8GB, DO TIPO SDRAM DDR4 3000 MHZ OU SUPERIOR, TELA DE 15.5 POLEGADAS WIDESCREEN, ; RESOLUÇÃO 1920 X 1080; REDE S/FIO WIRELESS 802.11 B/G; CÂMERA INTEGRADA; PLACA DE VÍDEO, SOM, FAX/MODEM 56K, PLACA REDE 10/100MBPS OU MAIOR INTEGRADA; TECLADO ABNT 2; MOUSE TOUCH PAD C/FUNÇÃO SCROLLING; ALIMENTAÇÃO E BATERIA 6 CÉLULAS, DURAÇÃO MÍNIMA 6HORAS. VOLTAGEM ENTRADA 100~240V, 50~60HZ, SAÍDA 19V DC WINDOWS 11 INSTALADO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO. - I7-12650H 8GB 512 W11 A515-57-76mr - Valor Referência: 9.754,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	i7-12650H 8GB 512 W11 A515-57-76mr	12 Unidade	6.150,00	73.800,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



**0062 - PASTA TERMICA SILVER 5G - PASTAR TERMICA 5G - Valor Referência: 42,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	PASTAR TERMICA 5G	15 Unidade	39,00	585,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0063 - PEN DRIVE CAPACIDADE 16GB: FONTE DE ENERGIA: DC 5V - VIA PORTA USB, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 48 MB/S, LEITURA ATf 10 MB/S E GRAVAÇÃO ATf 3 MB/S, TEMPERATURA AMBIENTE: 0% ~ 45% C, INTERFACE USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS 98, 2000, ME, XP E VISTA/ MACOS 9.0 OU SUPERIORES/ LINUX 2.4 OU SUPERIORES. - Twist 16gb Pd588 - Valor Referência: 43,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	Twist 16gb Pd588	50 Unidade	41,00	2.050,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0064 - PENDRIVE CAPACIDADE: 32GB: CONEXÃO: USB 2.0, FAÇA BACK UP, TRANSFIRA DADOS, COMPARTILHE SUAS FOTOS, FILMES, MÚSICAS, DADOS PESSOAIS, AONDE QUER QUE VOCÊ Vá, TOTALMENTE COMPATÍVEL COM WINDOWS 98 E SUPERIORES, MAC OS 9.0 E SUPERIORES. - Twist 16gb Pd589 - Valor Referência: 57,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	Twist 16gb Pd589	50 Unidade	54,00	2.700,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0065 - PENDRIVE CAPACIDADE: 8GB: VELOCIDADE DE LEITURA: ATf 13 MBPS, VELOCIDADE DE TAXA DE TRANSFERÊNCIA: ATf 48 MBPS, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO: ATf 5 MBPS, DIMENSÕES (L X A X P): 19 X 13 X 5,5 CM, ARMAZENA ATf 2.000 MÚSICAS, 4.000 FOTOS OU 400 MINUTOS DE VÍDEO (VALORES APROXIMADOS). - Twist 8gb Pd587 - Valor Referência: 36,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	Twist 8gb Pd587	50 Unidade	34,00	1.700,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0066 - PLACA DE REDE S/FIO COM INTERFACE PCI(32BIT): COM OS SEGUINTES PADRÕES:IEEE 802.11N(DRAFT), 802.11G, 802.11B OPERANDO NA FREQUÊNCIA DE 2,4 GHZ ATf 2.4835 GHZ COM SEGURANÇA COMPATÍVEL COM WEP, WPA E T COMPLEMENTO: WPA2 - Rtl8139/d 32 Bits - Valor Referência: 113,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	Rtl8139/d 32 Bits	30 Unidade	108,00	3.240,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0067 - PLACA MIE LGA 1155 I3 - H61 - Valor Referência: 713,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	H61	25 Unidade	398,55	9.963,75	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0068 - PLACA MIE LGA 1155 I5 - H61 - Valor Referência: 795,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	H61	25 Unidade	398,55	9.963,75	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0069 - PLACA MIE LGA 1155 I7 - H61 - Valor Referência: 887,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	H61	25 Unidade	398,55	9.963,75	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0070 - PLACA DE REDE PCI-E 10/100/1000MBPS GIGABIT RJ45 LOW PROFILE - RTL8111C-GR - Valor Referência: 152,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SOFTCOMP - COMERCIO E  
SERVICOS INFORMATICA LTDA

RTL8111C-GR

20 Unidade

149,00

2.980,00

Homologado em  
12/03/2024 19:17:18  
Por: Katiane Sarraf  
Daibes Marques

**0071 - PLACA PCI WIRELESS: HARDWARE:INTERFACE: PCI EXPRESS,DIMENSÍES (L X C X A): 120.8 X 78.5 X 21.5MM (4.8 X 3.1 X 0.8POL), TIPO DE ANTENA: ONIDIRECIONAL DESTACÁVEL, GANHO DE ANTENA: 2DBIWIRELESS: PADRÍES WIRELESS: IEEE 802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11B, FREQÜÊNCIA: 2.400-2.4835GHZ, EIRP: <20DBM(EIRP), MODOS WIRELESS: AD-HOC / MODO INFRAESTRUTURASEGURAN,A WIRELESS: SUPORTA WEP DE 64/128 BITS, WPA-PSK/WPA2-PSK, FILTRAGEM MAC WIRELESS, TECNOLOGIA DE MODULA,ÍO: DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM - TI-wn781nd Pci Tpl0284 - Valor Referência: 248,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TI-wn781nd Pci Tpl0284	30 Unidade	239,00	7.170,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0072 - PROCESSADOR INTEL CORE I3-10100F, 4-CORE, 8-THREADS, 3.6GHZ (4.3GHZ TURBO), CACHE 6MB, LGA1200, BX8070110100F - CORE I3-10100F LGA1200, BX8070110100F - Valor Referência: 963,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CORE I3-10100F LGA1200, BX8070110100F	20 Unidade	799,00	15.980,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0073 - PROCESSADOR INTEL CORE I5-10400F, 6-CORE, 12-THREADS, 2.9GHZ (4.3GHZ TURBO), CACHE 12MB, LGA1200, BX8070110400F-BR - CORE I5-10400F LGA1200, BX8070110400F-BR - Valor Referência: 1.445,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CORE I5-10400F LGA1200, BX8070110400F-BR	20 Unidade	1.199,00	23.980,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0074 - PROCESSADOR INTEL CORE I7-10700F, CACHE 16MB, 2.9GHZ (4.8GHZ MAX TURBO), LGA 1200 - BX8070110700F - I7-10700F - Valor Referência: 3.099,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	I7-10700F	20 Unidade	2.369,00	47.380,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0075 - PROJETO MULTIMÍDIA TECNOLOGIA: LCD, BRILHO: EM CORES E BRANCO:2800 LUMENS, BRANCO, CONTRASTE: 300:1, RESOLU,ÍO: WXGA, LENTE: ZOOM MANUAL E ENFOQUE MANUAL, NÚMERO F/LONGITUDE FOCAL: 1,58-1,72/16,9MM, 20,28MM. RELA,ÍO ZOOM:1,0-1,2, LÂMPADA: 200W UHE(E-TORL), TELA: TAMANHO: 33 A 318 POL. DELOCAMENTO: 10:1, BRILHO NORMAL: 2800 LUMENS, CONTRASTE: 3000:1 VERTICAL: -30 A + 30(AUTOMÇTICA), HORIZONTAL: -30 A +30. CONEXOES: 1X HDMI, MONITOR USB, DIRECT POWER OFF/ON, ENTRADA DE ÇUDIO: RCA(BRANCO/AZUL) X1, SAÍDA DE ÇUDIO: 2WX1 VOLTAGEM: 100-240 V CA +/- 10% 50/60HZ. GARANTIA DE 1 ANO. - CO-W01 - Valor Referência: 6.899,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CO-W01	7 Unidade	3.995,00	27.965,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0076 - REFIL DE TINTA 504 Đ T6641120 AMARELO Đ ORIGINAL 70 ML Đ RENDIMENTO APROXIMADO 6.500 PÇGINAS. (ORIGINAL) - 504 T6641120 AMARELO - Valor Referência: 109,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	504 T6641120 AMARELO	320 Unidade	85,00	27.200,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0077 - REFIL DE TINTA 504 Đ T6641120 CIANO Đ ORIGINAL 70 ML Đ RENDIMENTO APROXIMADO 6.500 PÇGINAS. (ORIGINAL) - 504 T6641120 CIANO - Valor Referência: 109,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	504 T6641120 CIANO	320 Unidade	85,00	27.200,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



**0078 - REFIL DE TINTA 504 Đ T6641120 MAGENTA Đ ORIGINAL 70 ML Đ RENDIMENTO APROXIMADO 6.500 PçGINAS. (ORIGINAL) - 504 T6641120 MAGENTA - Valor Referência: 109,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	504 T6641120 MAGENTA	320 Unidade	85,00	27.200,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0079 - REFIL DE TINTA 504 Đ T6641120 PRETO Đ ORIGINAL 127 ML Đ RENDIMENTO APROXIMADO 7.500 PçGINAS. (ORIGINAL) - 504 T6641120 PRETO - Valor Referência: 112,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	504 T6641120 PRETO	400 Unidade	85,00	34.000,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0080 - REFIL DE TINTA 544 PRETO, ORIGINAL 65 ML Đ RENDIMENTO APROXIMADO 4.500 PçGINAS. (ORIGINAL) - TINTA 544 PRETO - Valor Referência: 112,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TINTA 544 PRETO	280 Unidade	43,00	12.040,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0081 - REFIL DE TINTA 664 PRETO, ORIGINAL 70 ML Đ RENDIMENTO APROXIMADO 4.000 PçGINAS. (ORIGINAL) - TINTA 664 PRETO - Valor Referência: 110,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TINTA 664 PRETO	350 Unidade	48,00	16.800,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0082 - REFIL TONER COMPATIVEL PARA USO EM BROTHER TN580/TN650 200G - TN580/TN650 - Valor Referência: 110,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TN580/TN650	40 Unidade	35,00	1.400,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0083 - ROTEADOR WIRELESS 150MBPS: 2 PORTAS ANTENA FIXA Đ TECNOLOGIA: IEEE 802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11B; SEGURAN,A WIRELESS: WEP/WPA/WPA2/WPS; FIREWALL: SPI FIREWALL E GESTİO DE CONTROLE DE ACESSO; INTERNET: PPPOE, DYNAMIC/STATIC IP; QUALIDADE DE TRANSMISSİO: WMM QOS; PROTOCOLOS: IP, MAC, TCP, UDP, DDNS, NAT/PAT - Mw301r 2 Antenas Fixas - Valor Referência: 176,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	Mw301r 2 Antenas Fixas	30 Unidade	109,00	3.270,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0084 - ROTEADOR WIRELESS 300MBPS: DUAS ANTENAS 5DBI Đ EEE 802.11N, 802.11G, 802.11B, 802.3, 802.3U Đ 4 PORTAS FAST ETHERNET 10/100MBPS, WI-FI 11N. - AC 750 ARCHER C21 - Valor Referência: 277,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	AC 750 ARCHER C21	25 Unidade	199,00	4.975,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0085 - SSD NVME 128GB - 128GB MF890 MII NVME - Valor Referência: 246,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	128GB MF890 MII NVME	8 Unidade	153,00	1.224,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0086 - SSD NVME 256GB - 256GB MF890 MII NVME - Valor Referência: 344,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	256GB MF890 MII NVME	8 Unidade	214,00	1.712,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
--	-------------------------	-----------	--------	----------	---

**0087 - SSD NVME 512GB - 512GB MF890 MII NVME - Valor Referência: 573,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	512GB MF890 MII NVME	8 Unidade	299,00	2.392,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0088 - SSD SATA 3 128GB - SSD SATA III 128GB - Valor Referência: 197,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	SSD SATA III 128GB	8 Unidade	99,00	792,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0089 - SSD SATA 3 240GB - EYM256GB - Valor Referência: 316,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	EYM256GB	8 Unidade	148,55	1.188,40	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0090 - SSD SATA 3 480GB - EYM 512GB - Valor Referência: 485,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	EYM 512GB	8 Unidade	198,55	1.588,40	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0091 - SSD SATA 3 512GB - EYM 512GB - Valor Referência: 627,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	EYM 512GB	8 Unidade	198,55	1.588,40	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0092 - SWITCH 16P 10/100/1000MBPS - TEG1016M - Valor Referência: 1.552,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	TEG1016M	15 Unidade	498,55	7.478,25	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0093 - SWITCH 24 PORTAS - GIGABIT - TP-LINK - GRAFITE - TL-SG1024D, IGUAL OU SIMILAR - TEG1024D - Valor Referência: 2.038,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	TEG1024D	15 Unidade	798,55	11.978,25	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0094 - SWITCH GIGABIT DE MESA COM 8 PORTAS 10/100/1000 LS1008G - LS1008G - Valor Referência: 334,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	LS1008G	20 Unidade	274,45	5.489,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0095 - TECLADO PADRÃO ABNT2, CONEXÃO VIA PORTA USB, PLUG AND PLAY, MÍNIMO DE 109 TECLAS E TECLA ,, COMPRIMENTO DO CABO >= 1,5M, TECLAS SILENCIOSAS, CONFORTÁVEIS. COR: PRETO; COMPATÍVEL COM WINDOWS 00 / XP / VISTA / 7, COMPOSIÇÃO: TERMOPLÁSTICOS, METAIS E CIRCUITO ELETRÔNICO. - USB 109 TECLAS - Valor Referência: 93,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SOFTCOMP - COMERCIO E  
SERVICOS INFORMATICA LTDA

USB 109 TECLAS

40 Unidade

29,00

1.160,00

Homologado em  
12/03/2024 19:17:18  
Por: Katiane Sarraf  
Daibes Marques

**0096 - TELA DE PROJE,ÃO DE PROJE,ÃO: RETRÇTIL FORMATO: 1:1 QUADRADO, çREA DE PROJE,ÃO: 1740X1740 MM, çREA  
TOTAL: 1895X1890 MM, DIAGONAL: 97 POLEGADAS COM TRIP f 43 TTM 100 VA - AC354 - Valor Referência: 1.956,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	AC354	10 Unidade	1.549,00	15.490,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0097 - TONER BROTHER TN 1060 (RECARGA) 1 KG - TN1060 - Valor Referência: 288,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TN1060	20 Pacote	189,00	3.780,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0098 - TONER BROTHER TN 3342 (RECARGA) 1 KG - TN3342 - Valor Referência: 288,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TN3342	20 Pacote	128,00	2.560,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0099 - TONER BROTHER TN 3372 (RECARGA) 1 KG - TN3372 - Valor Referência: 288,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TN3372	20 Pacote	128,00	2.560,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0100 - TONER BROTHER TN 3382 (RECARGA) 1 KG - TN3382 - Valor Referência: 288,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TN3382	20 Pacote	128,00	2.560,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0101 - TONER BROTHER TN 420 (RECARGA) 1 KG - TN420 - Valor Referência: 288,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TN420	20 Pacote	128,00	2.560,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0102 - TONER BROTHER TN 550 (RECARGA) 1 KG - TN550 - Valor Referência: 288,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TN550	20 Pacote	128,00	2.560,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0103 - TONER BROTHER TN 750 (RECARGA) 1 KG - TN750 - Valor Referência: 288,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TN750	20 Pacote	128,00	2.560,00	Homologado em 12/03/2024 19:17:18 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

Katiane Sarraf Daibes Marques

Autoridade Competente

